
Конкурсная группа 2

Факультет  "ГЕОЛОГИИ, ГЕОФИЗИКИ НЕФТИ И ГАЗА"

направления подготовки бакалавров:
020800 Экология и природопользование

Прошедшие по конкурсу
Ф.И.О. Балл

1 Зозуля Полина Сергеевна 208 c общежитием
2 Тихачева Валентина Витальевна 208
3 Эврюков Алексей Анатольевич 205
4 Берко Анастасия Владимировна 203
5 Мусатова Ольга Александровна 203 c общежитием
6 Сапронов Борис Сергеевич 202
7 Гасанов Руслан Махачевич 200
8 Яковлева Белла Валерьевна 193
9 Жагина Евгения Константиновна 191
10 Комаровских Екатерина Сергеевна 188 c общежитием
11 Кузнецова Мария Дмитриевна 183

Конкурсная группа 3

Факультет  "РАЗРАБОТКИ НЕФТЯНЫХ И ГАЗОВЫХ МЕСТОРОЖДЕНИЙ"

Специальность:
130401 Физические процессы нефтегазового производства

Прошедшие по конкурсу
Ф.И.О. Балл

1 Евсюков Алексей Владимирович 212 c общежитием
2 Ибрагимов Гаджимурад Гаджимурадович 210
3 Агнаев Зелим Казбекович 207
4 Светковская Анна Владимировна 206
5 Гамазкова Ирина Сергеевна 205 c общежитием
6 Шабазов Ахмед Висирпашаевич 205 c общежитием
7 Шабунин Владимир Александрович 205 c общежитием
8 Киштеев Баир Санджиевич 198 c общежитием

(протокол № 6-1)

"10" августа 2010                                                    Москва                                            № 775-У

О зачислении в университет
       бюджетный набор

В соответствии с решением приемной комиссии  от 10 августа 2010 года

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования

РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НЕФТИ И ГАЗА имени И. М. ГУБКИНА

П Р И К А З

ПРИКАЗЫВАЮ:

с 1 сентября на 1-й курс университета дневного отделения на бюджетной основе зачислить:



Конкурсная группа 5

Факультет  "РАЗРАБОТКИ НЕФТЯНЫХ И ГАЗОВЫХ МЕСТОРОЖДЕНИЙ"

направления подготовки бакалавров:
130500 Нефтегазовое дело

Прошедшие по конкурсу
Ф.И.О. Балл

1 Алексеев Дмитрий Юрьевич 234 c общежитием
2 Одинцов Роман Валерьевич 234 c общежитием
3 Горбатова Александра Евгеньевна 233 c общежитием
4 Рассадкина Юлия Александровна 233 c общежитием
5 Синица Анатолий Николаевич 229 c общежитием
6 Хамитов Артур Рустемович 228 c общежитием
7 Сунгуров Заур Абдуллаевич 227 c общежитием
8 Баскакова Алиса Алексеевна 223 c общежитием
9 Бобков Даниил Олегович 218
10 Ефимова Анна Владиславовна 218 c общежитием
11 Григорьева Виктория Геннадьевна 215 c общежитием

Конкурсная группа 9

Факультет  "АВТОМАТИКИ И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ ТЕХНИКИ"

Специальности:
230401 Прикладная математика
140604 Электропривод и автоматика промышленных установок и технологических комплексов
220301 Автоматизация технологических процессов и производств
230102 Автоматизированные системы обработки информации и управления
200106 Информационно-измерительная техника и технологии

Прошедшие по конкурсу
Ф.И.О. Балл

1 Александров Алексей Рэмович 224 c общежитием
2 Волков Олег Евгеньевич 223 c общежитием
3 Татьян Елена Игоревна 223 c общежитием
4 Никулин Роман Сергеевич 222
5 Романов Тихон Алексеевич 222
6 Хегай Богдан Олегович 222 c общежитием
7 Эскеров Самур Нурудинович 222 c общежитием
8 Вахитов Алишер Шамилевич 221 c общежитием
9 Нагимов Азат Шамилевич 221 c общежитием
10 Селянин Дмитрий Михайлович 221 c общежитием
11 Двоянов Илья Александрович 220 c общежитием
12 Миронова Александра Юрьевна 220 c общежитием
13 Хохлачев Андрей Андреевич 220 c общежитием
14 Хамаев Артур Рифатович 218 c общежитием
15 Тяпкин Андрей Сергеевич 217 c общежитием
16 Шмидт Александр Евгеньевич 217 c общежитием
17 Галеева Кристина Ирековна 216 c общежитием
18 Какоткин Алексей Иванович 216
19 Никульшина Зинаида Григорьевна 216 c общежитием
20 Бакалдина Екатерина Евгеньевна 215
21 Кейчина Анна Николаевна 215
22 Строгонов Андрей Юрьевич 215 c общежитием
23 Илизиров Владлен Юрьевич 214
24 Бикейкин Сергей Андреевич 212
25 Никитина Мария Юрьевна 212 c общежитием
26 Далани Дмитрий Кикеович 211 c общежитием
27 Коняшкин Илья Игоревич 211
28 Медведева Ульяна Игоревна 211 c общежитием
29 Митюкова Александра Александровна 211 c общежитием



30 Николаев Святослав Павлович 211
31 Кулькова Анастасия Владимировна 209
32 Федоров Александр Константинович 207 c общежитием
33 Волков Никита Дмитриевич 206 c общежитием
34 Барбасов Павел Юрьевич 206 c общежитием
35 Погонин Кирилл Сергеевич 202
36 Воронов Валерий Олегович 201
37 Носарев Игорь Владимирович 201 c общежитием

Конкурсная группа 10

Факультет  "ХИМИЧЕСКОЙ ТЕХНОЛОГИИ И ЭКОЛОГИИ"

Специальности:
240401 Химическая технология органических веществ
240403 Химическая технология природных энергоносителей и углеродных материалов
280201 Охрана окружающей среды и рациональное использование природных ресурсов

Прошедшие по конкурсу
Ф.И.О. Балл

1 Агабеков Сергей Суренович 226
2 Гараева Мария Александровна 226
3 Новикова Владислава Евгеньевна 226

Конкурсная группа 12

Факультет  "ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ"

направления подготовки бакалавров:
080100 Экономика
080500 Менеджмент

Прошедшие по конкурсу
Ф.И.О. Балл

1 Джаппуева Шарифат Арасуловна 261 c общежитием
2 Исаева Саният Камильевна 261
3 Кииков Динислам Олегович 257 c общежитием
4 Кулабухова Алина Александровна 257 c общежитием
5 Попова Юлия Андреевна 257
6 Дудник Ольга Дмитриевна 255 c общежитием
7 Лайпанова Аурика Динисламовна 254 c общежитием
8 Гаджиев Мурад Даниялович 253 c общежитием
9 Ефремова Мария Сергеевна 253 c общежитием
10 Косова Мария Олеговна 253
11 Сутормина Юлия Васильевна 251
12 Мамукова Элина Владимировна 250 c общежитием
13 Кодзоева Хяди Хамзатовна 249
14 Хритов Антон Александрович 249 c общежитием
15 Смоленкова Марина Викторовна 248 c общежитием
16 Цороев Магомед-Басир Алаудинович 248
17 Щемелинина Анна Викторовна 247 c общежитием
18 Трошина Наталья Викторовна 245 c общежитием
19 Ягубян Тигран Вагеевич 243
20 Аушева Лейла Тагировна 242
21 Чахкиев Алихан Магамедович 242 c общежитием
22 Ашаханов Джанбег Хаджимурадович 241
23 Голомидова Ольга Юрьевна 240 c общежитием
24 Кузнецова Алена Андреевна 237
25 Полетаев Дмитрий Игорьевич 237
26 Солошенкова Дарья Олеговна 234
27 Голыжникова Дарья Юрьевна 233
28 Бадмаева Деля Владимировна 231 c общежитием
29 Серафин Татьяна Святославовна 228
30 Буханцев Владислав Сергеевич 226



Конкурсная группа 13

Факультет  "ЮРИДИЧЕСКИЙ"

Специальность:
030501 Юриспруденция

Вне конкурса
Ф.И.О. Балл

1 Справцев Дмитрий Игоревич 207 c общежитием
2 Москвичева Анна Владимировна 202 c общежитием
3 Козлова Анастасия Эдуардовна 200
4 Поддубная Карина Валерьевна 192

Прошедшие по конкурсу
Ф.И.О. Балл

5 Побожьев Алексей Сергеевич 251
6 Топоркова Евгения Васильевна 247
7 Крутина Алина Александровна 246
8 Ефимцова Елизавета Владимировна 243
9 Рахманова Екатерина Сергеевна 240
10 Убушаева Делгир Саналовна 240
11 Иванова Екатерина Андреевна 239
12 Рюмшина Елена Юрьевна 235
13 Шрамова Лидия Игоревна 234

Конкурсная группа 11

Факультет  "ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ"

Специальность:
080502 Экономика и управление на предприятии

Прошедшие по конкурсу
Ф.И.О. Балл

1 Гартман Наталия Олеговна 279
2 Гафурова Лилия Рауфовна 249
3 Маршуков Максим Евгеньевич 246
4 Халгаева Татьяна Эдуардовна 246 c общежитием

Ректор

зачислить с 1 сентября на 1-й курс университета дневного отделения на оставшиеся места,
выделенные по целевому приёму выпускников общеобразовательных учреждений республик Северо-
Кавказского и Южного федеральных округов, следующих абитуриентов:

В.Г. Мартынов


